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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91901004Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/2009
3. Emri i Subjektit DOLCKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 21/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  BERAT Lagja 22 Tetori Berat, Godina 78, Zona 
kadastrale nr. 8502, numri i pasurise 11/86-N28, volumi 32 
faqe 250 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime industriale, civile, ura germime dheu,me punime 
eventuate murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
tegermuar,prodhim elemente betoni,beton arme te 
zakonshem, paparendur, gur dekorativ. Ndertime civile, 
industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria 
IV dhe V punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve 
rrugore,ndertim ura dhe vepra arti deri nr 10 m, estakada-ura 
metalike te varura. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale 
impjante vaditese, ndertim diga-damba deri ne 10 m.punime 
nesiperfaqe te gjelberta parqe-pyll, parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne sherbesat funerale. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane, 
ndriqimi dhe sinjalizimi urban. Punime mbrojtjeje dhe 
sistemime hidraulike 10/a. Rikonstruksion godina civile e 
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ekonomike, veshje fasadash etj. Ndertim rruge, ura dhe vepra 
arti. Kerkim dhe shfrytezim miniera 
Vladimir Ibro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Ibro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOLCKA
E-Mail: vladimiribro@hotmail.com  
Telefon: 0682036171  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.10-02-2010 mbi caktimin 
e Zj.Elvira Kuri si Drejtuese Teknike e Shoqërisë.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-267540-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/2006

Numri i Vendimit:36835, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:21.12.2006; 2-Emri i subjektit:"Docka' 3-Forma ligjore:sh.p.k.; 4-
Data e themelimit:20.12.2006; 5-Kohezgjatja:mbi 10 vjet; 6-Kapitali themeltar:100.000 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8955A8C-FCFA-463F-9C40-66B764D2A017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A4CD77-3947-47CC-BB9E-9DF80A73FCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C594B27-D750-43CE-B6EB-C98DA20E821E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A238B5-C917-4F3A-9039-D0B528F4299C
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leke; 7-Selia:Rr."Donika Kastrioti", Nr.4, Qendra e Biznesit Koton, Tirane; 8-
Objekti:Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, bujqesore 
dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, pajisjeve elektrike dhe elektroshtepiake, 
hidrosanitare, bimeve medicinale. Servis per automjete dhe tregtim te pjeseve te kembimt, 
mobileri.Agjensi turistike, perpunim dhe tregtim te lendes drusore, duraluminit dhe 
konstruksioneve metalike, hapje autoshkolle, hoteleri, transport mallrash per vete dhe per 
te tretet. Ndertime industriale, civile ura, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
elemente betony, ebton arme te zakonshem, pararendur, gur dekorativ. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banese me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategoria e IV dhe V punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 m, estakada-ura metalike, te varura.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese, ndertim diga-damba deri ne 10 m.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll 
,parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve ne sherbesat funerale.Mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit me mjedise urbane, ndricimi dhe sinjalizimi urban.Punime 
mbrojteje dhe sistemime hidraulike 10/a. Rikostruksion godina civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj; 9-Perfaqesuesi ligjor:Vladimir Ibro; 10-Ortaket:Vladimir Ibro. 

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-10-KK-mirjana-19-12-20070019.pdf

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347569-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.10-02-2010 mbi 
caktimin e Zj.Elvira Kuri si Drejtuese Teknike e Shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375338-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Petro Nini Luarasi, godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate, perballe 
Ansamblit te Ushtrse.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti,Numër 4,Qendra e Biznesit Koton.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646424E-41D2-48D7-88DF-8C5900F3E02E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579F3FF8-16C4-44E6-BEE2-284B1BF9602C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E238A00-1F31-4E5F-9FEF-F64148847DFD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376930-04-10
Objekti ishte            ("Punime ne ndertim, per ndertime industriale, 
civile,turistike,bujqesore, rruge, ura etjImport eksport,tregti me shumicë dhe pakicë të 
mallrave industriale,bujqësore dhe ushqimore,materialeve të ndërtimit,paisjeve elektrike 
dhe elektroshtëpiake,hidrosanitare,bimëve medicinale.Servis për automjete dhe tregtim të 
pjesëve të këmbimit,mobileri.Agjensi turistike,pëpunim dhe tregtim të lendës 
drusore,duroaluminit dhe konstruksioneve metalike,hapje autoshkolle,hoteleri,transport 
mallrash për vete dhe për të tretët etj.")          u be            ("Ndertime industriale, civile, 
ura  gërmime dheu,me punime eventuale muraturë e beton arme,prishje dhe punime 
në tokë të gërmuar,prodhim elemente betoni,beton arme të 
zakonshëm,paparendur,gur dekorativ. Ndërtime civile,industriele turistike,bujqësore 
mbi 5 kate,rikonstryksione,ndërtim banese me skelet mbi 8 kate,ndërtim rruge 
kategoria IV dhe V punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimeve rrugore,ndërtim ura 
dhe vepra arti deri nr 10 m,estakada-ura metalike të varura.Ndërtim ujësjellës 
kanalizime,kanale impjante vaditëse,ndërtim diga-damba deri në 10 m.punime në 
sipërfaqe të gjelbërta parqe-pyll,parqe,pastrim i sipërfaqeve urbane kryerje e 
punimeve në shërbesat funerale.Mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjediset 
urbane,ndriçimi dhe sinjalizimi urban.Punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 
10/a.Rikonstruksion godina civile e ekonomike,veshje fasadash etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586516-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të ortakut të vetëm, datë 24.08.2011, për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"Kushtrimi",(pallat pranë Tatimeve);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Petro Nini Luarasi, godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate, perballe Ansamblit te 
Ushtrse.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BEBE81-968A-4A18-9696-70B9DA434D9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC73BD7-F9E2-4D4C-A4B1-7B3FAEEEB013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43D080-97E0-43DD-9E77-BCD2C6436FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB072C-5912-4953-A2DA-AA8E4CE3B368
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059035-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dat 
01.04.2013 ku eshte kerkaur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime industriale, civile, ura  gërmime dheu,me punime 
eventuale muraturë e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar,prodhim elemente 
betoni,beton arme të zakonshëm,paparendur,gur dekorativ. Ndërtime civile,industriele 
turistike,bujqësore mbi 5 kate,rikonstryksione,ndërtim banese me skelet mbi 8 kate,ndërtim 
rruge kategoria IV dhe V punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimeve rrugore,ndërtim ura 
dhe vepra arti deri nr 10 m,estakada-ura metalike të varura.Ndërtim ujësjellës 
kanalizime,kanale impjante vaditëse,ndërtim diga-damba deri në 10 m.punime në 
sipërfaqe të gjelbërta parqe-pyll,parqe,pastrim i sipërfaqeve urbane kryerje e punimeve në 
shërbesat funerale.Mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjediset urbane,ndriçimi dhe 
sinjalizimi urban.Punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 10/a.Rikonstruksion godina 
civile e ekonomike,veshje fasadash etj")          u be            ("Ndertime industriale, civile, 
ura  gërmime dheu,me punime eventuale muraturë e beton arme,prishje dhe punime 
në tokë të gërmuar,prodhim elemente betoni,beton arme të 
zakonshëm,paparendur,gur dekorativ. Ndërtime civile,industriele turistike,bujqësore 
mbi 5 kate,rikonstryksione,ndërtim banese me skelet mbi 8 kate,ndërtim rruge 
kategoria IV dhe V punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimeve rrugore,ndërtim ura 
dhe vepra arti deri nr 10 m,estakada-ura metalike të varura.Ndërtim ujësjellës 
kanalizime,kanale impjante vaditëse,ndërtim diga-damba deri në 10 m.punime në 
sipërfaqe të gjelbërta parqe-pyll,parqe,pastrim i sipërfaqeve urbane kryerje e 
punimeve në shërbesat funerale.Mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjediset 
urbane,ndriçimi dhe sinjalizimi urban.Punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 
10/a.Rikonstruksion godina civile e ekonomike,veshje fasadash etj.Ndërtim rrugë,ura 
dhe vepra arti.Kërkim dhe shfrytëzim miniera")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552914-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D26D8-0CDF-4841-8F18-90C605AA4264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB007BD2-2E90-4FE0-8947-D3AFDC5EF3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF2E8B7-9220-447E-A4CE-88A8E635300C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D356148C-ACC2-4004-8370-8FFC121145A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D356148C-ACC2-4004-8370-8FFC121145A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB88E1-B1DD-4B7E-8EC0-BD6A09EC9F55
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790468-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci i viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836886-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin Dt. 07.01.2015, të Ortakut të vetem të 
Shoqërisë për miratimin e Statutit në përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime industriale, civile, ura  gërmime dheu,me punime 
eventuale muraturë e beton arme,prishje dhe punime në tokë të gërmuar,prodhim elemente 
betoni,beton arme të zakonshëm,paparendur,gur dekorativ. Ndërtime civile,industriele 
turistike,bujqësore mbi 5 kate,rikonstryksione,ndërtim banese me skelet mbi 8 kate,ndërtim 
rruge kategoria IV dhe V punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimeve rrugore,ndërtim ura 
dhe vepra arti deri nr 10 m,estakada-ura metalike të varura.Ndërtim ujësjellës 
kanalizime,kanale impjante vaditëse,ndërtim diga-damba deri në 10 m.punime në 
sipërfaqe të gjelbërta parqe-pyll,parqe,pastrim i sipërfaqeve urbane kryerje e punimeve në 
shërbesat funerale.Mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjediset urbane,ndriçimi dhe 
sinjalizimi urban.Punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 10/a.Rikonstruksion godina 
civile e ekonomike,veshje fasadash etj.Ndërtim rrugë,ura dhe vepra arti.Kërkim dhe 
shfrytëzim miniera")          u be            ("Ndertime industriale, civile, ura germime 
dheu,me punime eventuate murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
tegermuar,prodhim elemente betoni,beton arme te zakonshem, paparendur, gur 
dekorativ. Ndertime civile, industriale turistike, bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria IV 
dhe V punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve rrugore,ndertim ura dhe vepra arti 
deri nr 10 m, estakada-ura metalike te varura. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale 
impjante vaditese, ndertim diga-damba deri ne 10 m.punime nesiperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll, parqe, pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne sherbesat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C44D96A-31AD-4D27-9CFD-56A919D0DB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E52401-0AED-4963-BDAE-B6A599E82236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C570F0-258A-4B88-B1DF-CC8010EA6A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C44E5B-869D-4542-A1AE-5692A545031F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826B9E16-52CE-477E-AED7-95C8379FB407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D387E9E-EEB6-4E8C-81B1-FC40873C6719
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funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane, ndriqimi dhe 
sinjalizimi urban. Punime mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike 10/a. Rikonstruksion 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti. 
Kerkim dhe shfrytezim miniera ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ibro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("07/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951103-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i e-mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vladimiribro@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157666-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180150-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D68983-FC3A-4656-8011-0B72B73E6D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D68983-FC3A-4656-8011-0B72B73E6D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9930EF-05DC-4272-803D-2C0FDC778017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D929A11-54ED-4833-A087-383E8B5160A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FAE7C3-A8EB-46AD-9CBD-909033A4D230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B62845-8813-4E39-9163-A0FE34DB4DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B62845-8813-4E39-9163-A0FE34DB4DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3289A4F-2B6C-4380-9420-C72172428A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74442C1C-AFDA-474B-982D-1BCAD3BE8661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246A7C9C-80EA-4F43-9F64-1C23F39CBF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93318B24-2557-49B4-8D33-7EBAE59DF486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8539A-0056-4CA1-BC40-9BC51C855FC8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288569-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.09.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Iliria Berat, rruga Antipatrea, Ndertesa dy kateshe nr. 15, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"Kushtrimi",(pallat pranë Tatimeve);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782203-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849261-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB71A7F5-0CF8-43DF-A0BF-1D475D614089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B274BB37-B2A3-4D2B-9F68-DE265D0CD1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7DD75-FDCA-43B8-B471-31306820E027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABAFDE-AAF0-4B74-8C6A-C651570A4BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E96556-36AA-4FCC-BECF-E6E58B0313C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E96556-36AA-4FCC-BECF-E6E58B0313C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48436FB-EAFD-4713-941D-8EA9338709C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ECC9A8-2FFA-4A47-BA4E-DD46BEC32206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7502318-86A1-4A4A-B2BF-10C1B1539DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7502318-86A1-4A4A-B2BF-10C1B1539DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F36137-D7E2-44E7-932D-225B2C6D67DC
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14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929646-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947622-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386783-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261CA078-68BC-47F4-BC44-216C5F5CF499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2C14A8-2173-4741-BA1C-421F6804D433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2C14A8-2173-4741-BA1C-421F6804D433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A48E63-1050-4ECB-BDDB-5791E87557DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C44AFB1-B474-43DF-936E-32C58D1D2710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7FCF8-9F88-406D-9E73-B8C1E798F53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF7FCF8-9F88-406D-9E73-B8C1E798F53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC37DDDF-B09D-41AB-8F57-F3C929E50CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2031EB-7622-42C8-9EB8-2136D2159F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2031EB-7622-42C8-9EB8-2136D2159F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149FC5D7-0ECC-48FA-93FA-24B2CFBA34F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD90AC73-B621-4F49-9C72-75AF2203EC1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B0DD4-9E7D-4C1F-A3C6-E016186F91E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCFE172-E690-476F-9787-E8372D68B956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED96F76-CA3F-49A0-BB3F-F851AEC2DBE6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625449-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.5, Rruga Diga e Liqenit, (Rruga e Kosovarëve), Zona 
Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurisë 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881007-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272196-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778EE80B-7F78-4CBF-B8A3-218D8A0B29C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778EE80B-7F78-4CBF-B8A3-218D8A0B29C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4066362B-EB46-4655-9292-476489EC41AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C770B6-98AC-492E-832F-4981EA71DE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F8466D-98EF-45D2-A203-75F78BED9AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D36EC4-2E09-4CBF-9D8B-AEE5E93A9192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A0210-1F84-4F38-8A4F-F3C3BD62ACD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35821513-CE49-48E0-B081-BEF81B79BE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35821513-CE49-48E0-B081-BEF81B79BE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDA35FB-C64E-4856-93B4-FED2B55C6295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F67011F-A6DD-457F-B161-FF23A19B7D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC415EE-587A-4BB0-A5F2-0B2EC73F5098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC415EE-587A-4BB0-A5F2-0B2EC73F5098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC396E1-F648-4FAA-AE1E-5C6898BF4863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE227F80-3F2E-4AB5-9350-62775E9D3807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C658E835-FD68-4D50-B486-6C86A4B88380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A989429-976F-4BF9-98AF-8440B5E37289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E13B074-FC77-4F7E-BC25-9BE2875E9E4B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018-DOLCKA.pdf
Shenimet spjeguese bilanc 2018-DOLCKA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455608-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Vladimir Ibro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ibro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/12/2006")            u be              ("07/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ibro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("07/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-545782-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut (1)2019.pdf
shenime spjeguese (1)2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
dolcka.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (16)1.xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584382-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.09.2020, per mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12605D6C-13A0-4E62-A91E-14A135B94436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379942D7-D27D-4D41-A8AD-3DA409D5EF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE55EE9-D51C-4E27-8A75-1376B4F975C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797F2179-79C2-4370-9D73-239D0B1A9A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439ED0BA-C4C3-4DBC-91D8-2EEA03953445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439ED0BA-C4C3-4DBC-91D8-2EEA03953445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94792A7E-0A28-4826-99BE-3C16F439DAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B853BA2E-0FAB-4065-94D2-A20FBF530D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0BF2B2-B28C-440A-925D-CD0142902ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302BBACA-285B-4D81-B3C7-E3E953CBF469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767984B3-3891-4E2C-B1FF-13265A449BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767984B3-3891-4E2C-B1FF-13265A449BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B571D-E9C2-459F-B47D-E107F40627D2
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati Dolcka, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616137-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.11.2020 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
22 Tetori Berat, Godina 78, Zona kadastrale nr. 8502, numri i pasurise 11/86-N28, 
volumi 32 faqe 250;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Iliria Berat, rruga Antipatrea, Ndertesa dy kateshe nr. 15, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644953-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.01.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga Diga e Liqenit, (Rruga e Kosovarëve), Zona Kadastrale 
Nr.8270, Nr.Pasurisë 7;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3CDCC6-8576-4338-892E-48199DDAB487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B4390-593D-474D-BBA2-95DB25A69F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3DA064-4D18-4ADA-91FC-DE48D9C49EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3DA064-4D18-4ADA-91FC-DE48D9C49EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7EA7A3-BFDD-4ADD-8739-B574477699CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3967A534-A1E8-4010-8102-C062DA156061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326CCBBD-0A9A-4277-B4A7-FCCB326B4E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326CCBBD-0A9A-4277-B4A7-FCCB326B4E6A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651168-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 5,Rruga e Kosovareve , zona Kadastrale Nr. 8270, ne nr e 
pasurise 7/255, 7/675, 7/676;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747310-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese bilanc 2020.pdf
vendimi ortakut v 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959461-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjegues 2021 Dolcka shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F0AF6-9780-439D-9B3F-A844B9553640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F0AF6-9780-439D-9B3F-A844B9553640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D238E8-7A6F-434C-9141-AF4FACEA30CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD86011-4440-4CD1-B094-D2DD2295EA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF869F54-9C20-4ABD-B423-754312CD7F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF869F54-9C20-4ABD-B423-754312CD7F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1ACF2C-4879-4233-85B2-AEABC39ED387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5FF19-3C4C-401F-BD8F-C8226AE1946F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C5B1D-0063-479E-AECF-3793C6519D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904DB677-66B8-49A8-9921-8D00AE15395F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4F125-F0DE-4862-9D93-3C1224898216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E04717-3250-4F3C-9D57-219F7A502897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A21A1C-A133-43DA-B3F3-A4A0D2B3E5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD1311-B6B3-48EE-9941-BA9D9E89ABC1
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2021(16).xlsx
vendim ortaku per v 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021(20).xlsx

01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216108-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
SHENIMETSPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MANDATPAGESAQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimVladimiribro.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229700-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2023, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 5,Rruga e Kosovareve , zona Kadastrale Nr. 8270, ne nr e pasurise 
7/255, 7/675, 7/676;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332290-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjeguesevDolcka.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresDOLCKA.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarDOLCKA.xlsx
autorizimVIbroqkb.pdf
vendimortaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD1311-B6B3-48EE-9941-BA9D9E89ABC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8310A1E0-EB70-4ECE-BCB4-235D5B6C3D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD6C4D-136B-4518-BC70-4E83648915FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4518C25A-DC4A-402C-837B-1F6BD0897678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9335CE75-2ADF-4EBF-8B67-521286DC5CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4EFEC5-6DDE-4AD0-8D9A-FA43EABFF442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA5A40F-9605-4B42-8B87-8BBBCBBF2B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49186D6E-23B0-4829-B8F5-49747146F42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8705ADB-1A15-47FA-8874-B5CFB53BD6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC85DD-BB47-41C6-8129-9A54A793C1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96F4180-82D6-470F-BCEB-543E2D548DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B57F6-63C6-4094-A5A8-0522E25FB669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816C695E-FBD3-4373-B634-9CFE3753A319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E165A23-6270-49A3-98BD-D9841583700A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD57CCD4-4083-421B-A827-B8D89C4E7937
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15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400308-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ibro")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("07/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Ibro")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2025")            u be              ("07/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486314-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
DOLCKASHPKSHENIMESHPJEGUESEBILANCIVITIPERDOLCKASHPK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimORTAKUDOLCKASHPK.pdf
Dolcka_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D140478-D315-440F-A266-E5C8C6C3BFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07877A5-0D26-4A39-8A42-DC8E9F7EC98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527B2FD3-1678-4AC9-977C-8FAAEAD77388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D5EE4-85CD-4C5E-8B29-338CBDCFFF6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8217D63C-85CE-4575-B026-9D4B5880CF1D

